dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

17-0079

17-0080

17-0074/1

17-0074/2

17-0074/3

17-0074/4

17-0074/5

17-0074/6

17-0074/7

17-0074/8

17-0088

17-K-0360

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

CBepeHun

KynpusaHosa EneHa MnxannosHa

002578

03.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.07.2017

10.07.2017

04.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

08.08.2017

29.09.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

apeHAHas nnaTa 3a 1 KB.M.

nomMeuleHmne

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCTOK

30aHune

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



