Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Куприянова Елена Михайловна         002578         03.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					17-0079	000 "PAЭKC"	14.07.2017	арендная плата за 1 кв.м.	рыночная
					17-0080	000 "PAЭKC"	10.07.2017	помещение	рыночная
17-0074/1	000 "РАЭКС"	04.08.2017	земельный участок	рыночная					
17-0074/2	000 "РАЭКС"	04.08.2017	земельный участок	рыночная					
17-0074/3	000 "РАЭКС"	04.08.2017	земельный участок	рыночная					
17-0074/4	000 "PAЭKC"	04.08.2017	земельный участок	рыночная					
17-0074/5	000 "РАЭКС"	04.08.2017	земельный участок	рыночная					
17-0074/6	000 "РАЭКС"	04.08.2017	земельный участок	рыночная					
17-0074/7	000 "РАЭКС"	04.08.2017	земельный участок	рыночная					
17-0074/8	000 "PAЭKC"	04.08.2017	земельный участок	рыночная					
17-0088	000 "РАЭКС"	08.08.2017	здание	рыночная					
17-K-0360	000 "PAЭKC"	29.09.2017	квартира	рыночная					